Phụ lục X
[bookmark: chuong_pl_10_name]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI/THAY ĐỔI NỘI DUNG GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG CUNG ỨNG DỊCH VỤ THÔNG TIN TÍN DỤNG
(Kèm theo Nghị định số 58/2021/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ)

	DOANH NGHIỆP …(1)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ….
	...., ngày… tháng… năm…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI/THAY ĐỔI NỘI DUNG
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG CUNG ỨNG
DỊCH VỤ THÔNG TIN TÍN DỤNG

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 58/2021/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ về hoạt động cung ứng dịch vụ thông tin tín dụng, Công ty thông tin tín dụng.... (1) đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam xem xét cấp lại/thay đổi Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động cung ứng dịch vụ thông tin tín dụng sau đây:
1. Tên của công ty thông tin tín dụng: ………………………………
2. Số, ngày cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: …………………
3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động cung ứng dịch vụ thông tin tín dụng số ... cấp lần đầu ngày .... tháng ... năm ... (số ... cấp lại lần thứ ... ngày ... tháng ... năm...).
4. Người đại diện theo pháp luật: ………… Chức danh: …………………
5. Địa điểm đặt trụ sở chính, số điện thoại, số Fax, Email: …………………
6. Lý do, sự cần thiết làm đơn đề nghị: …………………………………
7. Cam kết trước pháp luật
- Chúng tôi cam kết tiếp tục duy trì và đáp ứng đầy đủ các điều kiện hoạt động cung ứng dịch vụ thông tin tín dụng và không vi phạm các quy định của pháp luật, của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam và Điều lệ công ty thông tin tín dụng...(1)...
- Chúng tôi cam kết những thông tin tại đơn đề nghị là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật đối với những thông tin này.
Sau khi được cấp lại/thay đổi nội dung Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động cung ứng dịch vụ thông tin tín dụng, chúng tôi sẽ thực hiện việc công bố thông tin theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
Hồ sơ đính kèm:
- Liệt kê các giấy tờ quy định tại Điều 12, Điều 13 Nghị định này.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên công ty thông tin tín dụng.

P

h

?

 l

?

c

X

M

?

U ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 C

?

P L

?

I/THAY Đ

?

I N

?

I DUNG GI

?

Y CH

?

NG

NH

?

N Đ

?

 ĐI

?

U KI

?

N HO

?

T Đ

?

NG CUNG

?

NG D

?

CH V

?

 THÔNG

TIN TÍN D

?

NG

(Kčm theo Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 5

8/2021/NĐ

-

CP ngày 10 tháng 6 năm 2021 c

?

a Chính ph

?

)

DOANH NGHI

?

P …(1)

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

: ….

...., ngày… tháng… năm…

ĐƠN Đ

?

NGH

?

 C

?

P L

?

I/THAY Đ

?

I N

?

I DUNG

GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N

Đ

?

 ĐI

?

U KI

?

N HO

?

T Đ

?

NG CUNG

?

NG

D

?

CH V

?

 THÔNG TIN TÍN D

?

NG

Kính g

?

i: Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam.

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

58

/

2021

/NĐ

-

CP ngŕy

10

tháng

6

năm

2021

c

?

a

Chính ph

?

 v

?

 ho

?

t đ

?

ng cung

?

ng d

?

ch v

?

 thông tin tín d

?

ng

, Công ty thông tin

tín d

?

ng....

(1)

đ

?

 ngh

?

 Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam xem xét c

?

p l

?

i/thay đ

?

i

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đ

?

 đi

?

u ki

?

n ho

?

t đ

?

ng cung

?

ng d

?

ch v

?

 thông tin tín d

?

ng

sau đây:

1. Tęn c

?

a công ty thông tin tín d

?

ng: ………………………………

2. S

?

, ngŕy c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký doanh nghi

?

p: …………………

3. Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đ

?

đi

?

u ki

?

n ho

?

t đ

?

ng cung

?

ng d

?

ch v

?

 thông tin tín

d

?

ng s

?

 ... c

?

p l

?

n đ

?

u ngày .... tháng ... năm ... (s

?

 ... c

?

p l

?

i l

?

n th

?

 ... ngày ...

tháng ... năm...).

4. Ngư

?

i đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t: ………… Ch

?

c danh: …………………

5. Đ

?

a đi

?

m đ

?

t tr

?

 s

?

 chính, s

?

 đi

?

n t

ho

?

i, s

?

 Fax, Email:

…………………

6. Lý do, s

?

 c

?

n thi

?

t làm đơn đ

?

 ngh

?

: …………………………………

7. Cam k

?

t trư

?

c pháp lu

?

t

-

Chúng tôi cam k

?

t ti

?

p t

?

c duy trì và

đáp

?

ng đ

?

y đ

?

 các đi

?

u ki

?

n ho

?

t

đ

?

ng cung

?

ng d

?

ch v

?

 thông tin tín d

?

ng và không vi ph

?

m các quy đ

?

nh c

?

a

pháp lu

?

t, c

?

a Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam và Đi

?

u l

?

 công ty thông tin tín

d

?

ng...(1)...